

Demontáže							
Ch1.11	0000	Demontáž a likvidace stávajícího chilleru Daikin (cca 1000kg)	kg	2000	5	10 000	0,00
Ch1.12	0000	Demontáž a likvidace stávajícího kondenzátoru (cca 680kg) - sítěcha	kg	1360	5	6 800	0,00
Ch1.13	0000	Likvidace chladiwa R22	kg	100	224	22 400	0,00
Ch1.14	0000	Demontáž a likvidace propojovacího potrubí DN100	kg	200	20	4 000	0,00
Ch1.15		<i>neobsazeno</i>					0,00

Demontáže - celkem **43 200** **0,00**

MaR							
Ch1.16	0000	Demontáž a opětovná montáž prvků MaR na propojovacím potrubí, propojení těchto prvků a napojení chilleru na stávající MaR	kpl	2	7 250	14 500	0,00
Ch1.17		<i>neobsazeno</i>					0,00

MaR - celkem **14 500** **0,00**

Izolace							
Ch1.18	0000	Izolace teplotní potrubí chladicí vody (DN100), izolační pouzdra	bm	28	331	9 268	0,00
Ch1.19		<i>neobsazeno</i>					0,00

Izolace - celkem **9 268** **0,00**

Stavební úpravy, OK

Ok, rošty a zábradlí vyrábět dle skutečnosti na montáži a po předchozím zaměření

Ch1.20	0000	Úprava OK plošiny na střeše - 4x JAKL 100-2100	kg	190	104	19 760	0,00	0,0	
Ch1.21	0000	Podlahové rošty (pozink) 4,5m2	kg	89	93	8 277	0,00	0,0	
Ch1.22	0000	Zábradlí dle ČSN EN ISO 14122-3	bm	10	1 230	12 300	0,00	0,0	
Ch1.23	0000	Nátěr OK, zábradlí - korozní prostředí C3 dle ČSN EN ISO 12944	m2	8	464	3 712	0,00	0,0	
Stavební úpravy, OK - celkem							44 049	0,00	0,00

Vertikální doprava

0000		Jeřáb - demontáž stávajících a montáž nových chillerů na střechu objektu cca20m(výška) neobsazeno	kpl	2	15 080	30 160	0,00	0,0
------	--	--	-----	---	--------	--------	------	-----

Vertikální doprava - celkem

30 160 **0,00** **0,00**

Zařízení č.Ch1 - CELKEM (bez DPH)

1 666 465

E 4. Chirurgie - chladiče (zař.č.Ch2)

Ch2.1	0025	Chiller chladič jednotka kompaktní Rae 921 C Kc, 93kW chladič výkon, 400-3-50 - 38kW	ks	1	602 140	602 140	0,00	0,0	
Ch2.2	0025	Starup - najíždění servisním technikem výrobce (podmínka záruky)	kpl	1	24 071	24 071	0,00	0,0	
Ch2.3	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	21 000	21 000	0,00	0,0	
Ch2.4		<i>neobsazeno</i>							
Chladiče							647 211		0,0

VZDUCHOTECH.POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ SK.I. materiál: pozinkovaný plech tl.min.0,8

Ch2.5		Přívodní potrubí průřezu přes 3,14 m2 (75%tvar), vč. montáže	bm	1	5 810	5 810		
Ch2.6		Odtahové potrubí průřezu přes 3,14 m2 (75%tvar), vč. montáže	bm	2	5 810	11 620		
Ch2.7		<i>neobsazeno</i>						

Potrubí čtyřhranné - celkem (bez DPH)**17 430****Propojovací potrubí chladič vody**

Ch2.8	0000	Potrubí DN80 - napojení chilleru na stávající rozvody včetně nových armatur - kulový kohout DN65-2x, montáž	bm	16	1 124	17 984	0,00	0,0
Ch2.9		<i>neobsazeno</i>						

Propojovací potrubí - celkem**17 984****Demontáže**

Ch2.10	0000	Demontáž a likvidace stávajícího chilleru (cca 1400kg)	kg	1400	6	8 400	0,00	0,0
Ch2.11	0000	Likvidace chladiva R22	kg	12	224	2 688	0,00	0,0
Ch2.12	0000	Demontáž a likvidace propojovacího potrubí DN80	kg	80	15	1 200	0,00	0,0
Ch2.13		<i>neobsazeno</i>						

Demontáže - celkem **12 288** **0,00**

MaR

0000 Demontáž a opětovná montáž prvků MaR na propojovacím potrubí, propojení těchto prvků a napojení chilleru na stávající MaR 7 250 0,00 0,00 0,00

Ch2.15 *neobsazeno*

MaR - celkem **7 250** **0,00**

Izolace

0000 Izolace teplotní potrubí chladicí vody (DN80), izolační pouzdra 298 0,00 0,00 0,00

Ch2.17 *neobsazeno*

Izolace - celkem **4 768** **0,00**

Stavební úpravy, OK

0000 Konzola (sokl) 3200x1050x155 pod chiller - pozink plech a profily 29 000 0,00 0,00 0,00

0000 Ubourání vstupního otvoru (viz výkres) 8 000 0,00 0,00 0,00

Stavební úpravy, OK - celkem **37 000** **0,00**

Vertikální doprava

0000 Vykládka a nakládka chilleru (1400kg) 5 800 0,00 0,00 0,00

Vertikální doprava - celkem **5 800** **0,00**

0143	0140	1300	0.00	0.00
0144	0140	1300	0.00	0.00
0145	0140	1300	0.00	0.00
0146	0140	1300	0.00	0.00

Zařízení č.Ch2 - CELKEM (bez DPH)

Číslo	Popis	Množství	Jednotka	Cena za kus	Celkem
0143	0140	1300	ks	0.00	0.00
0144	0140	1300	ks	0.00	0.00
0145	0140	1300	ks	0.00	0.00
0146	0140	1300	ks	0.00	0.00

Číslo	Popis	Množství	Jednotka	Cena za kus	Celkem
0143	0140	1300	ks	0.00	0.00
0144	0140	1300	ks	0.00	0.00
0145	0140	1300	ks	0.00	0.00
0146	0140	1300	ks	0.00	0.00

Číslo	Popis	Množství	Jednotka	Cena za kus	Celkem
0143	0140	1300	ks	0.00	0.00
0144	0140	1300	ks	0.00	0.00
0145	0140	1300	ks	0.00	0.00
0146	0140	1300	ks	0.00	0.00

G 1. Neurochirurgie - chladiče (zař.č.Ch3)								
Ch3.1	0025	Chiller chladicí jednotka kompaktní RAE 541 C Kc, 52KW chladicí výkon, 400-3-50 - 23,5KW	ks	1	459 609	459 609	0,00	0,0
Ch3.2	0025	Starup - najíždění servisním technikem výrobcem (podmínka záruky)	kpl	1	24 071	24 071	0,00	0,0
Ch3.3	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	21 000	21 000	0,00	0,0
Ch3.4		<i>neobsazeno</i>						
Chladiče					504 680			0,0

VZDUCHOTECH.POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ SK.I. materiál: pozinkovaný plech tl.min.0,8								
Ch3.5		Přívodní potrubí průřezu přes 2,01do 2.54 m2 (75%tvar), vč. bm montáže		2	5 096	10 192		
Ch3.6		Odtahové potrubí průřezu přes 2,01do 2.54 m2 (75%tvar), vč. montáže	bm	4	5 096	20 384		
Ch3.7		<i>neobsazeno</i>						
Potrubí čtyřhranné - celkem (bez DPH)					30 576			

Propojovací potrubí chladicí vody								
Ch3.8	0000	Potrubí DN50 - napojení chilleru na stávající rozvody včetně nových armatur - kulový kohout DN50-2x, montáž	bm	12	769	9 228	0,00	0,0
Ch3.9		<i>neobsazeno</i>						
Propojovací potrubí - celkem					9 228			0,00

Demontáže								
Ch3.10	0000	Demontáž a likvidace stávajícího chilleru (cca 800kg)	kg	800	17	13 600	0,00	0,0
Ch3.11	0000	Likvidace chladiva R22	kg	8	224	1 792	0,00	0,0
Ch3.12	0000	Demontáž a likvidace propojovacího potrubí DN80	kg	80	15	1 200	0,00	0,0

Ch3.13	0000	Demontáž a opětovná montáž protidešťových žaluzií						
		1800/1000	kpl	2	1 500	3 000	0,00	0,0
Ch3.14		neobsazeno						

Demontáže - celkem **19 592**

0,00

MaR								
Ch3.15	0000	Demontáž a opětovná montáž prvků MaR na propojovacím potrubí, propojení těchto prvků a napojení chilleru na stávající MaR	kpl	1	7 250	7 250	0,00	0,0
Ch3.16		neobsazeno						

MaR - celkem **7 250**

0,00

Izolace								
Ch3.17	0000	Izolace těplotní potrubí chladicí vody (DN50), izolační pouzdra	bm	12	197	2 364	0,00	0,0
Ch3.18		neobsazeno						

Izolace - celkem **2 364**

0,00

Vertikální doprava								
0000		Vykładka a nakładka chilleru (900kg)	kpl	1	5 800	5 800	0,00	0,0
		neobsazeno						

Vertikální doprava - celkem **5 800**

0,00

Zařízení č.Ch3 - CELKEM (bez DPH) **579 490**

HZS (hodinové zúčtovací sazby)					
Příprava ke komplex.vyzkoušení					5 000
Komplexní vyzkoušení	hod	40	125		2 500
Dodavatelská dokumentace	hod	20	125		1 928
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1	1 928		3 480
	kpl	1	3 480		
HZS (hodinové zúčtovací sazby) - celkem (bez DPH)					12 908
CHLADIČE - CELKEM (bez DPH)					3 008 594

KLIMATIZACE

pozice	dod. výrob.	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)	
							m.j.	celkem

Projektová dokumentace byla konzultována s výrobcem klimajednotek a k ní náležejících MaR, firmou DAIKIN a toto zařízení je použito v projektu z důvodů prostorové instalace. V případě výběru zařízení od jiného výrobce, projektant požaduje, aby parametry zařízení byly stejné popř. na vyšší kvalitativní úrovni než od uváděného výrobce DAIKIN.

E.3.NP Ortopedie - klimatizace (zař.č.1)								
1.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka 5kW inverter RXM50M	ks	2	10 582	21 164	0,00	0,0
1.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM50M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	8 000	16 000	0,00	0,0
1.3	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	60	351	21 060	0,00	0,0
1.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	2	597	1 194	0,00	0,0
1.5	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	6	909	5 454	0,00	0,0
1.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	2	468	936	0,00	0,0
1.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	2	15 150	30 300	0,00	0,0
1.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	2	1 200	2 400	0,00	0,0
1.9		<i>neobsazeno</i>						
1.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon	bm	29	176	5 104	0,00	0,0
1.11		umyvadla, montáž						
		<i>neobsazeno</i>						

Klimatizace

0,0

Stavební úpravy

0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	9	350	3 150	0,00	0,0
------	--	--	-----	---	-----	-------	------	-----

Stavební úpravy - celkem

0,00

KLIMATIZACE

E 1.NP Ortopedie - klimatizace (zař.č.3)									
3.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXYQ8U 22kW	ks	1	88 167	88 167	0,00	0,0	
3.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FXAQ32A	ks	5	9 703	48 515	0,00	0,0	
3.3	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FXAQ25A	ks	1	8 787	8 787	0,00	0,0	
3.4	0025	Ovládač nástěnný Premium BRC1E53B	ks	6	1 361	8 166	0,00	0,0	
3.5	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M20T	ks	3	650	1 950	0,00	0,0	
3.6	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M29T9	ks	1	650	650	0,00	0,0	
3.7	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M64T	ks	1	891	891	0,00	0,0	
3.8	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	135	445	60 075	0,00	0,0	
3.9	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	2 295	2 295	0,00	0,0	
3.10	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	11	909	9 999	0,00	0,0	
3.11	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	1 872	1 872	0,00	0,0	
3.12	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy, evidenční kniha	kpl	1	56 200	56 200	0,00	0,0	
3.13	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	7 652	7 652	0,00	0,0	
3.14		<i>neobsazeno</i>							
3.15	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon	bm	24	176	4 224	0,00	0,0	
3.16		umyvadla, montáž							
		<i>neobsazeno</i>							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	12	350	4 200	0,00	0,0	
0000		Částečná demontáž podhledů včetně opětovné montáže a uvedení do původního stavu (kazetový strop)	m2	65	200	13 000	0,00	0,0	
Stavební úpravy - celkem									
0,00									

KLIMATIZACE

E1 1.NP Kardiologie - klimatizace (zař.č.4)									
4.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXYQ10U 28kW	ks	1	115 375	115 375	0,00	0,0	0,0
4.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FXAQ32A	ks	2	9 703	19 406	0,00	0,0	0,0
4.3	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FXAQ25A	ks	5	8 787	43 935	0,00	0,0	0,0
4.4	0025	Ovládač nástěnný Premium BRC1E53B	ks	7	1 361	9 527	0,00	0,0	0,0
4.5	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M20T	ks	4	650	2 600	0,00	0,0	0,0
4.6	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M29T9	ks	1	650	650	0,00	0,0	0,0
4.7	0025	Rozbočovač REFNET R410A, KHRQ22M64T	ks	1	891	891	0,00	0,0	0,0
4.8	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	112	445	49 840	0,00	0,0	0,0
4.9	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	1 904	1 904	0,00	0,0	0,0
4.10	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	11	909	9 999	0,00	0,0	0,0
4.11	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	1 872	1 872	0,00	0,0	0,0
4.12	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení	kpl	1	53 900	53 900	0,00	0,0	0,0
4.13	0000	obsluhy, evidenční kniha	kpl	1	7 898	7 898	0,00	0,0	0,0
4.14	0000	Dopravné, vertikální doprava	bm	28	176	4 928	0,00	0,0	0,0
4.15	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	28	176	4 928	0,00	0,0	0,0
4.16	0000	neobsazeno	bm	28	176	4 928	0,00	0,0	0,0
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	11	350	3 850	0,00	0,0	0,0
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	105	205	21 525	0,00	0,0	0,0
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.4 - CELKEM (bez DPH)									
348 100									

KLIMATIZACE

LPS Lékárna - klimatizace (zař.č.5)								
5.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka 3,5kW inverter RXM35M	ks	2	8 400	16 800	0,00	0,0
5.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	4 489	8 978	0,00	0,0
5.3	0000	Cu potrubí chladírenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	18	351	6 318	0,00	0,0
5.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	2	153	306	0,00	0,0
5.5	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	4	909	3 636	0,00	0,0
5.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	2	468	936	0,00	0,0
5.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	2	9 850	19 700	0,00	0,0
5.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	2	1 591	3 182	0,00	0,0
5.9		<i>neobsazeno</i>						
5.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	8	176	1 408	0,00	0,0
5.11		<i>neobsazeno</i>						
Klimatizace							0,0	
Stavební úpravy								
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	5	350	1 750	0,00	0,0
Stavební úpravy - celkem							0,00	
Montážní materiál								
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075	0,00	0,0
Montážní materiál - celkem							0,00	
Zařízení č.5 - CELKEM (bez DPH)							66 089	

KLIMATIZACE

LPS Dospělé - klimatizace (zař.č.6)						
6.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka 3,5kW inverter RXM35M9	ks	1	12 856	12 856
6.2	0025	Vnitřní jednotka podstropní FHA35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	7 159	7 159
6.3	0000	Cu potrubí chladírenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	15	351	5 265
6.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	255	255
6.5	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	2	909	1 818
6.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468
6.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	11 700	11 700
6.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 112	1 112
6.9	0000	<i>neobsazeno</i>				
6.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	6	176	1 056
6.11	0000	<i>neobsazeno</i>				
Klimatizace						
						0,0
Stavební úpravy						
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	4	350	1 400
						0,0
Stavební úpravy - celkem						
						0,00
Montážní materiál						
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075
						0,0
Montážní materiál - celkem						
						0,00
Zařízení č.6 - CELKEM (bez DPH)						
						46 164

KLIMATIZACE

LPS Zubní - Klimatizace (zař.č.7)									
7.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka 5kW inverter RXM50M9	ks	1	13 725	13 725	0,00	0,0	0,0
7.2	0025	Vnitřní jednotka podstropní FHA50M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	7 484	7 484	0,00	0,0	0,0
7.3	0000	Cu potrubí chladirenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiálů, příchytěk, atd. trasa kapalin vč. sání	bm	15	351	5 265	0,00	0,0	0,0
7.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	255	255	0,00	0,0	0,0
7.5	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	2	909	1 818	0,00	0,0	0,0
7.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468	0,00	0,0	0,0
7.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	11 700	11 700	0,00	0,0	0,0
7.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 141	1 141	0,00	0,0	0,0
7.9	0000	neobsazeno							
7.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	6	176	1 056	0,00	0,0	0,0
7.11	0000	neobsazeno							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	4	350	1 400	0,00	0,0	0,0
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075	0,00	0,0	0,0
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.7 - CELKEM (bez DPH)									
47 387									

KLIMATIZACE

LPS Doprava 5.NP - klimatizace (zař.č.8)						
8.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter 3MXM68N 5kW	ks	1	14 109	14 109 0,00 0,0
8.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM25M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	4 548	9 096 0,00 0,0
8.3	0000	Cu potrubí chladirenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	28	351	9 828 0,00 0,0
8.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	476	476 0,00 0,0
8.5	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	3	909	2 727 0,00 0,0
8.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468 0,00 0,0
8.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	17 400	17 400 0,00 0,0
8.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 463	1 463 0,00 0,0
8.9		<i>neobsazeno</i>				
8.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	6	176	1 056 0,00 0,0
8.11		<i>neobsazeno</i>				
		Klimatizace				0,0
		Stavební úpravy				
0000		Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	8	350	2 800 0,00 0,0
		Stavební úpravy - celkem				0,00
		Montážní materiál				
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	10	205	2 050 0,00 0,0
		Montážní materiál - celkem				0,00
		Zařízení č.8 - CELKEM (bez DPH)				61 473

KLIMATIZACE

A Centrální sterilizace - klimatizace (zař.č.9)									
9.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXM35M	ks	1	8 400	8 400	0,00	0,0	0,0
9.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	4 489	4 489	0,00	0,0	0,0
9.3	0000	Cu potrubí chladiřské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	25	351	8 775	0,00	0,0	0,0
9.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	425	425	0,00	0,0	0,0
9.5	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	2	909	1 818	0,00	0,0	0,0
9.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468	0,00	0,0	0,0
9.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	7 600	7 600	0,00	0,0	0,0
9.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 287	1 287	0,00	0,0	0,0
9.9		<i>neobsazeno</i>							
9.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	23	176	4 048	0,00	0,0	0,0
9.11		<i>neobsazeno</i>							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	22	350	7 700	0,00	0,0	0,0
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075	0,00	0,0	0,0
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.9 - CELKEM (bez DPH)									
48 085									

KLIMATIZACE

D (OKB, OKH) 2.NP - klimatizace (zař.č.10)								
10.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka 5kW inverter RXM50M9	ks	1	13 725	13 725	0,00	0,0
10.2	0025	Vnitřní jednotka podstropní FHA50M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	7 484	7 484	0,00	0,0
10.3	0000	Cu potrubí chladiřské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	25	351	8 775	0,00	0,0
10.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	425	425	0,00	0,0
10.5	0000	Doplňení chladiwa R410A	kg	3	909	2 727	0,00	0,0
10.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468	0,00	0,0
10.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	14 250	14 250	0,00	0,0
10.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 346	1 346	0,00	0,0
10.9		<i>neobsazeno</i>						
10.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	6	176	1 056	0,00	0,0
10.11		<i>neobsazeno</i>						
		Klimatizace						0,0
		Stavební úpravy						
	0000	Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	6	350	2 100	0,00	0,0
		Stavební úpravy - celkem						0,00
		Montážní materiál						
	0000	Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075	0,00	0,0
		Montážní materiál - celkem						0,00
		Zařízení č.10 - CELKEM (bez DPH)				55 431		